
Příloha č. 2.1 – Technická specifikace a ceny, tabulka k doplnění nabídkové ceny - Bluetooth reproduktor s bezdrátovou dobíjecí podložkou

A B C D E F G H I J

Pořad. č. Propagační předmět
Bližší specifikace  propagačního předmětu 

Zadavatele Bližší specifikace  vzorku a vizualizace

Předpokládaná hodnota 
části VZMR (Kč bez 

DPH)

Nabídková 
cena celkem 

včetně DPH

Nabídková 
cena celkem 

bez DPH

Předpokládané 
množství (ks)

Nabídková cena za 
kus včetně DPH

Nabídková cena za 
kus bez DPH

• Bezdrátový reproduktor s technologií Bluetooth s 
integrovanou bezdrátovou dobíjecí podložkou. 

• Bezdrátový reproduktor s technologií Bluetooth s 
integrovanou bezdrátovou dobíjecí podložkou. 

• Barevnost: černá • Barevnost: černá

 • Tisk logotypu na bluetooth reproduktor dle 
Logomanuálu Finanční správy

 • Ukázka tisku jakéhokoliv logotypu na vzorku 
bluetooth reproduktoru

• Zabaleno v papírové krabičce • Zabaleno v papírové krabičce

• Výkon reproduktoru jsou 2 W. Během poslechu 
hudby lze dobíjet chytrý telefon. Dobíjecí podložka je 
schopna nabít jakékoli zařízení kompatibilní pro 
bezdrátové nabíjení. Integrovaná baterie 500 mAh 
zajistí přehrávání hudby déle než 2,5 hod. Doba 
nabíjení: 2 hodiny. Bluetooth verze 4.2 s dosahem až 
10 metrů. 

• Výkon reproduktoru jsou 2 W. Během poslechu 
hudby lze dobíjet chytrý telefon. Dobíjecí podložka 
je schopna nabít jakékoli zařízení kompatibilní pro 
bezdrátové nabíjení. Integrovaná baterie 500 mAh 
zajistí přehrávání hudby déle než 2,5 hod. Doba 
nabíjení: 2 hodiny. Bluetooth verze 4.2 s dosahem 
až 10 metrů. 

• Materiál pouzdra:PLAST • Materiál pouzdra:PLAST

• Baterie: Integrovaná 500 mAh, součástí, 
RECHARGABLE LITHIUM-ION

• Baterie: Integrovaná 500 mAh, součástí, 
RECHARGABLE LITHIUM-ION

• Odolnost bluetooth reproduktoru vůči 
mechanickému poškození

• Odolnost bluetooth reproduktoru vůči 
mechanickému poškození

• Dodržení Logomanuálu Finanční správy • Vizualizace ve formátu PDF: Dodržení 
Logomanuálu Finanční správy

19 999,98

Podrobná specifikace požadovaného propagačního předmětu

270,27327,034. 20 000 7424 199,98

Bluetooth reproduktor s 

bezdrátovou dobíjecí 
podložkou


